ESTADO DO RIO C-aU..!\DE DO sur,

PREFEITURA MUI\lICIl»r i_ DE E~~r ~:;!M

29 DE SETEMBRO DE 1.983.

REVOGA A LEI NQ 88, DE 30 DE
OUTUBRO DE 1.9780

JAYME LUIZ LAGO, Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande
FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no Artigo 145, Inciso IX da Lei

~gânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu
,,cionoe promulgo a seguinte Lei:

san-

lQ - Fica revogada, em sua íntegra, a Lei nº 88 de 30 de outubro de 1978.

2Q - O Artigo 114 da Lei nº 1198 de 22 de outubro de 1971, continuará em
vigor, sem os acréscimos previstos pela Lei nQ 88 de 3D outubro de
1978.

Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, RS., 29 DE SETEMBRO DE 1983.

Registre-see Publique-se 7
Data Supra

"

PREFEITUF'~A [víUhJ.CL'/ '. DE

, .
.L 11 t L~IJ :'\-! J

Ar-t, 2º - o Artigo 11.4 do L.e:i. nº 11 ~·k; de ;~:~)Lle out.ul .ro L18 Ef71, corrtí.nuar-f t.m

1978.

3º - Revogados as disposições em contrál'io, esta t.e í 8nLnlro em v.lrjo;: r,e;

data de sua publicaç~o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE. ERECflIk1, HS., 2l-} UE Sf~'1 r:JJ,[lRD DE 1 c,fjJ.

,J/'.YME LUIZ Li\GO
Prelejto Municipal

Registre-se e Puhlí que -ne ..
,,.

Dat a SUP1'd

Sec;re ário dê! AdOl.i.n.i".::.;t:r«ç::3o

Subslit.uto